AY

8 meilleurs scores en brut

8 meilleurs scores en net

Equipe locale

Combles-en-Barrois
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NOM Prénom

Dominique Ragot

' Rencontre TIS

Thierry Dabrowski

Jean Fortelle

Stéphane Diliberto

Daniel Henry

Emmanuelle Roth

Annick Gillot

Jean-Claude Mohrs

NOM Prénom

Yves Cantrin

Dominique Ragot

Franck Bonomi

Patricia Ragot

Gerard Milesi

Alain Schneider

Daniel Audebourg

Annick Gillot

TOTAL (brut + net)

Pts
35
27
24
23
23
22
20
19

Pts

42
LY

40
39
39
39

38

37

brut

193

net

315

508

8 meilleurs scores en brut

8 meilleurs scores en net
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2022

Equipe visiteuse
Vittel Ermitage

NOM Prénom

Jean-Yves Thouvenin

Guy Frangais

Norbet Jean

Herve Billamboz

Alain Glenat

Alain Schneider

Patrice Muller

Jean Marie Rayot

NOM Prénom

Brigitte Cymberkewitch

Alain Glenat

Herve Billamboz

Jean Marie Rayot

Norbet Jean

Alain Schneider

Alain Corne

Jean-Yves Thouvenin

TOTAL (brut + net)

Pts

12
10
10

Pts

30
30
30
28
27

27

27

brut

7 |

net

232

310

| jeudi 26 mai 2022

Ligue Grand Est

Résultat brut

[ Combles-en-Barrois] bat [ Vittel Ermitage

Résultat net

[ Combles-en-Barrois ] bat [ Vittel Ermitage

Résultat brut + net

[ Combles-en-Barrois] bat [ Vittel Ermitage

Bonus

(en cas de victoire a l'extérieur)

Résultat de la rencontre

Combles-en-Barrois 3 points Vittel Ermitage

Remarques éventuelles

Signature du capitaine Combles-en-Barrois

%e% ffgolf”

a o0
a o0
a o0
0
point

Signature du capitaine Vittel Ermitage
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